Проект
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЗЫВ ПЯТЫЙ

РЕШЕНИЕ

от   сентября  2024   года   №

с. Яренск

О выражении согласия населения муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области  на преобразование муниципального образования «Урдомское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Козьминское» Ленского муниципального района Архангельской области и муниципального образования «Сойгинское» Ленского муниципального района Архангельской области, входящих в состав Ленского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Ленский муниципальный округ Архангельской области
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сафроновское», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выразить  согласие населения муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области на преобразование муниципального образования «Урдомское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Козьминское» Ленского муниципального района Архангельской области и муниципального образования «Сойгинское» Ленского муниципального района Архангельской области, входящих в состав Ленского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Ленский муниципальный округ Архангельской области.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское», разместить на официальном сайте муниципального образования «Сафроновское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.safronovskoe-adm.ru.
И.о. Главы МО «Сафроновское»                            О.В. Петрова
Председатель Совета депутатов

МО «Сафроновское»                                                                       Е.С.Туробова